
Statutární město Ostrava 
městský obvod Martinov 
rada městského obvodu 
 

Usnesení 

Strana 1/6  
 

Usnesení 
1. schůze rady městského obvodu 
konané dne 31.10.2022 

  

čís. 0001/RMOb-Mar/2226/1 
- 

0009/RMOb-Mar/2226/1 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Jolana Kavalková v.r. 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Rostislav Musálek v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Martinov 
rada městského obvodu 
 

Usnesení 

Strana 2/6  
 

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 31.10.2022 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0001/RMOb-Mar/2226/1 RMOb/0001/22 Jednací řád Rady městského obvodu Martinov 

0002/RMOb-Mar/2226/1 RMOb/0002/22 Termíny schůzí Rady a zasedání Zastupitelstva 

městského obvodu Martinov na období říjen - 

prosinec 2022 

0003/RMOb-Mar/2226/1 RMOb/0003/22 Výpověď smlouvy a záměr pronájmu pozemku 

parc. č. 2422/61 

0004/RMOb-Mar/2226/1 RMOb/0004/22 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti k 

pozemku parc. č. 3435/3 

0005/RMOb-Mar/2226/1 RMOb/0005/22 Zřízení Komise pro občanské záležitosti 

0006/RMOb-Mar/2226/1 RMOb/0006/22 Zřízení Komise oceňovací a likvidační 

0007/RMOb-Mar/2226/1 RMOb/0007/22 Zřízení Komise redakční rady 

0008/RMOb-Mar/2226/1 RMOb/0008/22 Návrh změny OZV č. 5/2017 o nočním klidu, ve 

znění pozdějších změn a doplňků 

0009/RMOb-Mar/2226/1 RMOb/0009/22 Návrh programu 2. zasedání Zastupitelstva 

městského obvodu Martinov 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Martinov 
rada městského obvodu 
 

Usnesení 

Strana 3/6  
 

RMOb/0001/22 
Jednací řád Rady městského obvodu Martinov 
  
Usnesení číslo: 0001/RMOb-Mar/2226/1 

 

Rada městského obvodu Martinov 

1) schvaluje 

  
v souladu s ustanovením § 101 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, Jednací řád Rady městského obvodu Martinov. 

  
  

RMOb/0002/22 
Termíny schůzí Rady a zasedání Zastupitelstva městského obvodu Martinov na 
období říjen – prosinec 2022 
  
Usnesení číslo: 0002/RMOb-Mar/2226/1 

 

Rada městského obvodu Martinov 

1) schvaluje 

  
termíny schůzí Rady městského obvodu Martinov a zasedání Zastupitelstva městského obvodu 

Martinov na období říjen – prosinec 2022 

  

 
RMOb/0003/22 
Výpověď smlouvy a záměr pronájmu pozemku parc. č. 2422/61 
  
Usnesení číslo: 0003/RMOb-Mar/2226/1 

 

Rada městského obvodu Martinov 

1) souhlasí 

  
s ukončením smlouvy č. 2/2002/G o pronájmu pozemku parc. č. 2422/61 katastrální území 

Martinov ve Slezsku ke dni účinnosti smlouvy uzavřené s novým nájemcem 

2) schvaluje 

  
zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 2422/61 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

19 m2 katastrální území Martinov ve Slezsku  

 Vyřizuje: Ing. Michal Sněhota, T: 04.11.2022 

 úsek vnitřních věcí 
 

  
 
RMOb/0004/22 
Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti k pozemku parc. č. 3435/3 
  
Usnesení číslo: 0004/RMOb-Mar/2226/1 

 

Rada městského obvodu Martinov 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Martinov 
rada městského obvodu 
 

Usnesení 

Strana 4/6  
 

1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti k pozemku parc. č. 

3435/3 v katastrálním území Martinov ve Slezsku, v rozsahu vyznačeném v geometrickém 

plánu č. 4025-95/2022 za účelem umístění a provozování zařízení distribuční soustavy 

ve prospěch oprávněného z věcného břemene na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve 

výši 1000,-- Kč + DPH v zákonné výši 

2) pověřuje 

  
starostku městského obvodu Martinov k podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti 

 Vyřizuje: Jolana Kavalková, T: 15.11.2022 

 starostka 
 

  

 
RMOb/0005/22 
Zřízení Komise pro občanské záležitosti 
  
Usnesení číslo: 0005/RMOb-Mar/2226/1 

 

Rada městského obvodu Martinov 

1) zřizuje 

  
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů Komisi pro občanské záležitosti 

2) jmenuje 

  
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů předsedkyni a členky Komise pro občanské záležitosti 

ve složení: 

• předsedkyně:     Vlasta Závodská 

• členky:             Bohumila Javůrková 

                        Vlasta Plačková 

 
  

RMOb/0006/22 
Zřízení Komise oceňovací a likvidační 
  
Usnesení číslo: 0006/RMOb-Mar/2226/1 

 

Rada městského obvodu Martinov 

1) zřizuje 

  
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů Komisi oceňovací a likvidační 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Martinov 
rada městského obvodu 
 

Usnesení 

Strana 5/6  
 

2) jmenuje 

  
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů předsedu a členy Komise pro oceňovací a likvidační: 

• předseda:       Miroslav Bongár 

• členové:          Radim Polášek 

                      Rostislav Musálek 

 
  

RMOb/0007/22 
Zřízení Komise redakční rady 
  
Usnesení číslo: 0007/RMOb-Mar/2226/1 

 

Rada městského obvodu Martinov 

1) zřizuje 

  
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů Komisi redakční rady 

2) jmenuje 

  
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů předsedu a členku Komise redakční rady: 

• předseda:        Ing. et Ing. Čestmír Křížek 

• členka:           Jolana Kavalková 

 

 
RMOb/0008/22 
Návrh změny OZV č. 5/2017 o nočním klidu, ve znění pozdějších změn a doplňků 
  
Usnesení číslo: 0008/RMOb-Mar/2226/1 

 

Rada městského obvodu Martinov 

1) bere na vědomí 

  
průvodní dopis odboru vnitřních věcí a aktuální znění OZV o nočním klidu včetně její přílohy 

a Pravidla pro výběr akcí, při nichž může být prostřednictvím OZV zkrácena doba nočního 

klidu 

2) žádá 

  
zařazení akcí do přílohy k této obecně závazné vyhlášce statutárního města Ostravy, tj. 

výjimečných společenských a kulturních akcí, při jejichž konání je doba nočního klidu 

vymezena dobou kratší: 

• Martinovské slavnosti 2023, konané dne 24.06.2023 

• Dětský den a kácení Máje, konané dne 03.06.2023 

• Pálení čarodějnic a stavění Máje, konané ve dnech 28.04.2023 - 30.04.2023 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Martinov 
rada městského obvodu 
 

Usnesení 

Strana 6/6  
 

• Vinobraní, konané dne 23.09.2023 

• Turnaj v malé kopané, konaný dne 17.06.2023 

  
  

RMOb/0009/22 
Návrh programu 2. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Martinov 
  
Usnesení číslo: 0009/RMOb-Mar/2226/1 

 

Rada městského obvodu Martinov 

1) schvaluje 

  
návrh programu 2. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Martinov, které se uskuteční 

v pondělí dne 14. listopadu 2022 v 18.00 hodin v zasedací místnosti Radnice Martinov 

  
 

 


